

JASO DITUGU

- AGIRRETXE, E.; BEREZIARTUA, Iñaki: **Zamalbidetako elizaren kondairatxoa**. Zabalbide auzoko Frantziskotarrak. Errenteria. 1991. 21 × 15 cm, 10 or.
- AGUIRRE SORONDO, Antxon: **Estelas discoidales de Gipuzkoa. Origen y significado**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Donostia. 1991. 28 × 21,5 cm, 128 or.
- APARICIO PEREZ, Celia: **Poder Municipal, Economía y Sociedad en la ciudad de San Sebastian (1813-1855)**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Donostia. 1991. 24 × 16 cm, 128 or.
- ARBIDE, Ignacio; URCELAY, Jose María: **Bikuñatarrak Legazpiko historian/Los Bikuña en la historia de Legazpi**. Gipuzkoako Kutxa Fundazioa. Donostia. 1991. 21,5 × 21,5 cm, 128 or.
- ARZALLUZ, Nemesio: **Josefa Larramendi Sta. Kruzko Komentu eraiketaren hirugarren mendeurrenean/Josefa Larramendi en el III centenario de la fundación del Convento de Sta. Cruz**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea; Gipuzkoa eta Donostiako Aurrezki-Kutxaren Kultur Ekintza. Donostia. 1991. 21 × 15 cm, 426 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Drogamenpekoen alorreko Aurre-hartze, Laguntza eta Birgizarteratzeari buruzko Legea/Ley sobre Prevención, Asisten-**

- cia y Reinserción en materia de Drogodependencia.** Herri Erak u n-deen Arteko Drogomenpekotasun-Batzordea. 1991. 21 □ 15 cm, 51 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Euskal kazetarien jardunaldiak.** E.J. Argitalpen-Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 24 □ 17 cm, 104 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Geomorfología y Edafología de Gipuzkoa.** Gipuzkoako Foru Aldundia. Hirigintza, Arkitektura eta Ingurune Departamentua. Donostia. 1991. 30 □ 21,5 cm, 130 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Gipuzkoako Geomorfologia eta Edafologia.** Gipuzkoako Foru Aldundia. Hirigintza, Arkitektura eta Ingurune Departamentua. Donostia. 1991. 30 □ 21,5 cm, 130 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Hizkuntz normalkuntzarako ekinbideak udalerr mailan. Planifikaziorako orientabideak.** U.E.U.ko Soziolinguistika Saila. Bilbo. 1991. 24 □ 17 cm, 128 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Informe Anual Integrado de la Hacienda Vasca 1989.** Euskadiko Zerga-Kidekaketarako Saila. Gasteiz. 1991. 28 □ 21 cm, 344 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Interes Geologikoko Puntuak. Gipuzkoa.** Gipuzkoako Foru Aldundia. Hirigintza, Arkitektura eta Ingurune Departamentua. Donostia. 1991. 24 □ 11,5 cm, 170 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Kalabozoek. Ertzantzaren eta Udalen atxiloketa egoitzak/Los calabozos. Centros de detención Municipales y de la Ertzantza.** Ararteko; Euskal Herriko Unibertsitatea. Gasteiz. 1991. 23,5 □ 17 cm, 244 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Literatur sariak 90.** Amorebieta-Etxanoko Udala; S.A.C. Zornotza. Amorebieta-Etxano. 1990. 21 □ 15 cm, 50 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Oiartzun 91.** Oiartzungo Udala. Oiartzun. 1991. 29,5 □ 21 cm, 144 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Puntos de Interés Geológico de Gipuzkoa.** Gipuzkoako Foru Aldundia. Hirigintza, Arkitektura eta Ingurune Departamentua. Donostia. 1991. 24 □ 11,5 cm, 170 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Tolosaldeko industri gida/Guia industrial de Tolosaldea/Guide industrielle de la valle du Tolosa/Industrial guide of the Tolosa Valley.** Tolosako Udala. 1991. 21 □ 15,5 cm, 110 or.
- ASKOREN ARTEAN: **URRUZUNO literatur lehiaketa 1991.** E.J. Argitalpen-Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 21 □ 15 cm, 160 or.
- BERTSULARIEN LAGUNAK ELKARTEA: **Irriaren giltza. Mattin Treku bertsularia 1916-1981.** Euskal Herriko Bertsolari Elkarte; Gipuzkoako Argitalpen eta Agerkarien Elkarte. Donostia. 1991. 21 □ 13,5 cm, 272 or.
- BORDA, Itxaro: **Bestaldean.** Susa. Lasarte-Oria. 1991. 20 □ 12,5 cm, 130 or.
- CARO BAROJA, Julio; BERISTAIN, Antonio: **Ignacio de Loyola Magister Artium en París 1528-1535.** Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakunde; Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 29 □ 20 cm, 752 or.
- DAHL, Roald: **Georgeren medizina miragarria.** IRIGOIEN, Joan Mari. BLAKE, Quentin. Erein. Donostia. 1991. 19 □ 12,5 cm, 133 or.
- DE MUSSET, Alfred: **Zozo zuriarena.** IGERABIDE, Juan Kruz. MATXIN-BARRENA, Alvaro. Erein. Donostia. 1991. 19 □ 12,5 cm, 76 or.

- ETCHEPARE, Jean: **Mendekoste gereziak**. Erein. Donostia. 1991. 20,5 □ 13 cm, 256 or.
- EUSKAL AUTONOMI ELKARTEKO ADMINISTRAZIOA: **Ekonomia-Itun-earen 1991garrenko urtarilaren lehenengorako uneangotutako Idazkera/Texto actualizado del Concierto Económico al 1 de enero de 1991**. E.J. Argitalpen-Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 25 □ 17,5 cm, 164 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **1991 Estatistika Buletina 3/Boletín de Estadística 1991-3**. Egile Editore. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm, 96 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **1991 Estatistika Buletina 4/Boletín de Estadística 1991-4**. Egile Editore. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm, 96 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Argitalpen Estatistiko en Katalo-goa 1991/Catálogo de Publicaciones Estadísticas 1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 24 □ 17 cm, 122 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Biztanleria eta etxebizitza behin-behineko emaitzak (Biztanleriaren eta Etxebizitzaren Zentzuak. 1991)/Población y vivienda resultados provisionales (Censos de Población y Viviendas 1991)**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 56 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Biztanleriaren Inkesta Ihardueraren Arabera I-1991/Encuesta de Población en Relación con la Actividad I-1991**. Egile Editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 172 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Biztanleriaren inkesta Ihardueraren Arabera 1985-1990/Encuesta de Población en Relación con la Actividad 1985-1990**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 146 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Biztanleriaren inkesta Ihardueraren Arabera II-1991/Encuesta de Población en Relación con la Actividad II-1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 172 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Estatistika Buletina 5-1991/Boletín de Estadística 5-1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 148 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Estatistika Buletina 6-1991/Boletín de Estadística 6-1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 96 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Estatistika Buletina 7-1991/Boletín de Estadística 7-1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 96 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Estatistika Buletina 8-1991/Boletín de Estadística 8-1991**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 96 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Industri Kontuak 1989/Cuentas Industriales 1989**. Egile Editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 110 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Industri Prezioen Indizea 1991/Índice de Precios Industriales 1990**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm, 62 or.

- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Industri Produkzioaren Indizea 1990/Índice de Producción Industrial 1990**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 92 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Irakaskuntza Pribatuaren Gastu eta Finantzaketaren Estadistika 1989/Estadística del Gasto y Financiación de la Enseñanza Privada 1989**. Egile Editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 124 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Irakaskuntza Publikoaren Gastu eta Finantzaketaren Estadistika 1989/Estadística del Gasto y Financiación de la Enseñanza Pública 1989**. Egile Editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 124 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Kontu Ekonomikoak 1989/Cuentas Económicas 1989**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 76 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Migrazio-Mugimenduen Estadistika 1989/Estadística de Movimientos Migratorios 1989**. Egile editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 210 or.
- EUSKAL ESTADISTIKA-ERAKUNDEA: **Sektore Publikoaren Aurrekontuen Estadistikak. Likidazioak 1989 Aurrekontuak 1990/Estadísticas Presupuestarias del Sector Público. Liquidaciones 1989 Presupuestos 1990**. Egile Editore. Gasteiz. 1991. 25,5 \square 21 cm, 70 or.
- FERNANDEZ DE CASADEVANTE ROMANI, Carlos: **Historia del Real Unión Club de Irún**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 30,5 \square 21,5 cm, 408 or.
- GARCIA DE CORTAZAR, Jose Angel: **Euskal Herria Erdi Aroan (II)**. Gaiak. Donostia. 1991. 21,5 \square 17 cm, 239 or.
- GARCIA RONDA, Angel: **La Transformación de la Foralidad Guipuzcoana (1837-1844)**. Sociedad Guipuzcoana de Ediciones y Publicaciones/Gipuzkoa Donostia Kutxa. Donostia. 1990. 22,5 \square 15,5 cm, 188 or.
- GAZTEENTZAKO INFORMAZIO ZERBITZUA: **Atzerrira goaz 1991-92**. E.J. Argitalpen-Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 30 \square 21 cm, 84 or.
- GAZTEENTZAKO INFORMAZIO ZERBITZUA: **Zer egin dezaket atzerrian 1991-92**. E.J. Argitalpen-Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 30 \square 21 cm, 48 or.
- GENET, Jean: **Zaindaritza zorrotza & lau ordur xatila-n**. ANTZA, Mikel. Susa. Lasarte-Oria. 1991. 20 \square 12,5 cm, 90 or.
- GONZALEZ-CARVAJAL, Luis: **Hona gure fedea. Unibertsitarietzako teologia**. Idatz. Donostia. 1990. 21 \square 14 cm, 300 or.
- IBARBURU, Xabier: **Homeopatia eta Akupuntura Geroaldiko medikuntzak?** Gaiak. Donostia. 1991. 21,5 \square 17 cm, 190 or.
- IRUÑA ETA TUTERA, BILBO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO GOTZAINAK: **Salbamera eta Kristau Bizitza. Poza eta itzaropena**. Idatz. Donostia. 1990. 18 \square 11 cm, 112 or.
- ITURRALDE, Joxemari: **Izua hemen**. Erein. Donostia. 1991. 20,5 \square 13 cm, 240 or.

- IZAGIRRE, Koldo: **Balizko Erroten Erresuma**. Susa. Lasarte-Oria. 1991. 20 □ 12,5 cm, 114 or.
- LINAZASORO, Karlos: **Eldarnioak**. Erein. Donostia. 1991. 20,5 □ 13 cm, 256 or.
- MIGUEL, Isabel: **El comercio Hispanoamericano a través de Pasajes-San Sebastián (1778-1795)**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 24 □ 16 cm, 140 or.
- MONTOIA, Xabier: **Non dago Stalin?**. Susa. Lasarte-Oria. 1991. 20 □ 12,5 cm, 136 or.
- OLASAGARRE, Juanjo: **Gaupasak**. Susa. Lasarte-Oria. 1991. 20 □ 12,5 cm, 96 or.
- RODRIGUEZ-SAN PEDRO BEZARES, Luis Enrique: **Sensibilidades religiosas del Barroco: Carmelitas Descalzas en S. Sebastián**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1990. 23,5 □ 16 cm, 368 or.
- SARASOLA, Ibon: **Hauta-Lanerako Euskal Hiztegia (jabedun-loratzte)**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 27 □ 20 cm, 740 or.
- SCHIFFLER, Ludger: **Hizkuntza arrotzak elkarreraginean irakasteko**. Autonomi Elkargoko Administrazio Orokorra. HABE. Donostia. 1991. 23 □ 16,5 cm, 88 or.
- SIADeco; UDALEKO EUSKARA-ZERBITZUA: **Euskara Beasainen. Azterketa soziolinguistikoa ren laburpena. 1981 eta 1986ko ZentsuErrolden eta 1988ko neurketen arabera**. Beasaingo Udala. Beasain. 1991. 21,5 □ 14,5 cm, 176 or.
- TELLECHEA IDIGORAS, J. Ignacio: **El vasco Francisco Grandmontagne sus cartas a Miguel de Unamuno**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 24 □ 16 cm, 196 or.
- TELLECHEA IDIGORAS, Jose Ignacio: **Escritos breves. Obras del Padre Larramendi**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1990. 21,5 □ 16 cm, 600 or.
- URKIXO, Joanes: **Lurre deika**. Erein. Donostia. 1991. 20,5 □ 13 cm, 184 or.
- VALDIVIESO, Enrique: **Valdes Leal**. Bitez. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Donostia. 1991. 30 □ 23 cm, 216 or.
- VIVES, Gabriela: **Catálogo de los Documentos del Archivo del Monasterio de San Bartolomé de San Sebastián**. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 24 □ 16 cm, 216 or.
- ZUBIAUR CARREÑO, Francisco Javier: **Bienabe Artia**. Izarlan. Argitalpen eta Publikapenen Gipuzkoar Erakundea. Gipuzkoa Donostia Kutxa-ren Gizarte Ekintza. Donostia. 1991. 30 □ 23 cm, 366 or.
- ZUBIZARRETA, Patxi: **Gabrielle**. Erein. Donostia. 1991. 20,5 □ 13 cm, 120 or.
- ZUNUNEGI, J.M.: **Beti bidari Jainkoaren bila**. Idatz. Donostia. 1989. 21 □ 14 cm, 244 or.